
SGŘč. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena: generální ředitel
kontaktní osoba ve věcech technických! 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
jako „Prodávající" na straně jedné

HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/0, 370 01 České Budějovice 
zastoupen:

na základě plné moci 
IČ :26068338 DIČ: CZ26068338 
bankovní spojeni: č.ú
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého m ateriá lu  získaného  při opravě siln ice I. třídy

číslo: 05P U -001620/02

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem kovový šrot, získaným při opravě silnic I. třídy 

číslo: I/20

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu kovový šrot v celkovém množství 
18,9 t, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít 
a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije tento materiál v rámci akce 
„I/20 Písek, mosty ev.č. 20-070b a 20-070c“ .



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: 
v množství 18,9 t.

b) Místem převzetí je místo stavby „I/20 Písek, mosty ev.č. 20-070b a 20-070c“.
(místo stavby, skládky)

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 
deponován na místě stavby.
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je  kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství 18 ,91.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj na stavbě.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 
a vyplývá z provedeného výběrového řízení.

Kupní cena 55 755,- Kč bez DPH

Dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, jde o materiál v režimu přenesené daňové povinnosti (§ 92c).

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

dne 01.11.2018 dne 01 .11 .2018

ředitelka Správy České Budějovice jednatel

za prodávajícího za kupujícího
Ředitelství silnic a dálnic ČR HABAU CZ s.r.o.

na základě plné moci

za kupujícího 
HABAU CZ s.r.o.



My, níže podepsaná obchodní společnost Wir, din unten unterzcichrjcie Handclsgeselischaft

U A liA li CZ/s.r.o.
!Č: 260 68 338
se sídlem Žižkova lř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem: 
panem dat.
(dále také jen jako „společnost")

HABAU CZ s.r.o.
1D-Nr.: 260 68 338
mit clem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice.
eingetragen im Handelsregister beini Kreisgerieht ín 
České Budějovice, Abschnitt C, Einlagc 11935, 
vertreten durch den Geschaftsfulirer:
Herm gcb. nm I
(femer auch nur ais „Gesellschítff“)

udělujeme tímto erteilen hiennit

panu 
nar. 
bytem

H erm | 
geboren ain 
wohnhaft in |

následující

P L N O U  M O C :

Pan jc  dle této plné moci oprávněn činit
v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. následující 
právní jednání v rámci přípravy a realizování 
stavebních zakázek společnosti:

činil obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150 000 000,- KČ, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150 000 000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odbčratci sc subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150 000 000,- Kč

Za společnost zmocněnec jedná vždy následovně:

nachstehendc

V O I. L  M A C II T  :

Hen' ist berechtigt, nach dicser
Vollmacht fór dic Gesellschařl HABAU CZ S.r.o, 
folgende Rcchtsleistungen im Rahmen der 
Vorbercitung und der Rcalisiernng der Bauauftrage der 
Gcscllschafl durchzufuhren:

Handelsangebote mit der Maxima) hohe des Preises 
(Entgeltcs) 150 000 000,- CZK zu machcn, 
Vertriige ais Anftragnchmcr mit Kunden mit der 
Maximalvcrtragsentlohnung 150 000 000,- CZK 
obzuschliellen,
Vertrage ais Auftraggeber mit den Sublicferanten 
mit der Maxima Ivertragsentlohnung 150 000 000,- 
CZK nbzuschliefien.

Fur die Gescllsehaft handelt der Bevolhnáchtigte 
jeweils wie folgt:

P an Je oprávnén jednat za společnost H crr ist berechtigt, fu r dic
vždy pouze společně s prokurislou společnosti Gescílschaft im m er n u r gemeínsam mit dem



ITokuristcn der GescJiscJmft H círn  
| /.ti liandeln.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a může být Diese Voilmacht ist auf unbeslimmte Zcit crtcilt und
vypovězena stranami s okamžitou účinnosti. kann durch die Parteicn mil sofortiger Wirkung 

gekiindigt werden.

Toto zplnomocněni, zejména ručení zmocněnců, se řídí Diese Bevollmíichtigung, vor allem dic Mafhmg der
českým hmotným právem. Bevollmachtiglcn, richtet sich nach dem (schechischen

R ecbt.

~  ’>'U } >■;
České Budějovice, dne/den  2017

IIABAU CZ s.r.a. 

jeduatel/Geschafisftihrer

Uvedené zmocnění přijímám. /
Dic angefuhrtc Bevollmachliguug nehrne ich an.

1.


